W & H Peacock Catalogue 24 Aug 2017

10

11

12

13

14

15

16

17

18

A 1970's brown button upholstered high-back
armchair on a laminate frame
£100.00 - £150.00

A 1970's brown button upholstered low-back
armchair on a laminate frame
£100.00 - £150.00

A 1970's brown button upholstered and laminate
two seater sofa together with a matching armchair
£250.00 - £300.00

A 1970's mustard and button upholstered lounge
armchair on an aluminium five star base
£60.00 - £80.00

A pair of 1960's Stag 'C Range' single door
bedside cabinets
£30.00 - £50.00

A British 1970's teak two door cupboard, on
circular tapering legs
£30.00 - £40.00

A 1970's red enamelled pendant ceiling light with a
cylindrical inner shade by Louis Poulsen
£60.00 - £80.00

A 1960's Bitossi Rimini blue style glazed and
incised pottery table lamp base, h. 30 cm
£40.00 - £60.00

A group of fourteen items of Swedish pottery
including a set of four finger bowls marked 'Sark'
£20.00 - £30.00

An Ercol beech two seater sofa with a spindle
back and loose cushions, together with a pair of
matching armchairs £250.00 - £350.00

An Ercol stained beech three seater sofa with a
spindle back and loose cushions, together with a
pair of matching armchairs £250.00 - £350.00

An Ercol elm corner cabinet, the open gallery over
a single door, w. 81 cm £150.00 - £200.00

Louis van Teeffelen for Wébé, a 1950/60's Dutch
teak circular coffee table on baluster supports
joined by a cross stretcher, d. 98 cm

£80.00 - £120.00

A nest of three 1970's teak coffee tables on slab
supports, max. w. 60 cm
£40.00 - £60.00

A 1970's-type brass coloured four tier pull-down
ceiling light in the manner of Louis Poulsen
£30.00 - £40.00

Ake Fribyter for Nelo, a 1960/70's black leather
'‘Safari' armchair on a beech bentwood frame
£100.00 - £150.00

A group of ten items of Swedish pottery including
a Selsbo bowl and vase
£20.00 - £30.00

A Swedish stained beech and upholstered
highback armchair by Gemla
£60.00 - £80.00

BidMaster Office 1

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

A 1940/50's upholstered lounge armchair of shell
form on teak tapering legs with brass caps
£60.00 - £80.00

After Vladimir Tretchikoff,
'Miss Wong',

lithographic print,

60 x 49 cm

£30.00 - £40.00

A 1950/60's ebonised and brushed aluminium
standard lamp on a tripod base
£20.00 - £30.00

A 1970's aluminium fondue set
£20.00 - £30.00

A teak chest of four drawers on square straight
legs, w. 51 cm £20.00 - £30.00

A Danish cherry wood single drawer side/hall table
on square straight legs, |. 64 cm
£40.00 - £60.00

A 1970's cream enamelled three tier pull-down
'‘Bless' ceiling light marked Hjser
£30.00 - £40.00

A 1970's white enamelled three tier pull-down
ceiling light in the manner of Louis Poulsen
£30.00 - £40.00

A 1970's teak modular shelving system including
four uprights, two cabinet and various shelves, by
P.S. Systems

£100.00 - £150.00

A 1970's spun plastic 'rocket'-type floor lamp on a
teak frame
£50.00 - £80.00

Attributed to Jacqueline Lynd for Rorstrand, a set
of three pottery vases, together with three other
items

£20.00 - £30.00

Jerk Werkmaster for Nittsjo, a set of four 1950's
mottled green trios, together with two matching
side plates

£20.00 - £30.00

Victor Wilkins for G-Plan, a 1960's 'Spider’ coffee
table, the teak base supporting a circular glass
inset surface, d. 90 cm £150.00 - £200.00

A Danish 1960/70's teak and crossbanded draw
leaf extending dining table by Vejle Stole &
Mobelfabrik, 164 x 94 cm, extending to 268 cm
£50.00 - £80.00

A 1980's Ercol beech lounge armchair with loose
cushions
£30.00 - £50.00

A 1940/50's walnut circular extending dining table
on square straight legs by Deutsche WK Mobler,
d. 100 cm, extending to 209 cm

£40.00 - £60.00

A 1960/70's teak and beech set of five nesting
tables, max. w. 62 cm
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£30.00 - £50.00

A 1960's walnut desk with an arrangement of four
drawers, I. 130 cm £30.00 - £50.00

A 1970's green enamelled ceiling light of squat
trumpet form
£30.00 - £40.00

Eric Seeley (b.1951),

'‘Ouse at Barford',

signed and dated verso 2005,
oil on canvas,

50 x 58 cm

£40.00 - £60.00

Ronald Folland,

a winter landscape,
signed,

oil on canvas,

45 x 120 cm
£40.00 - £60.00

A group of 1960/70's furniture including four stools,
two Romanian folding chairs, a Yugoslavian stool
and a folding table

£20.00 - £30.00

A 1970's teak framed three seater sofa on castors
£40.00 - £60.00

A group of eleven items of Swedish pottery
including Nittsjo, Gabriel etc.
£20.00 - £30.00

A 1978 red glazed dish by Ninnie Forsgren, d. 19
cm, an incised vase by the same potter and a
group of six other items of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

A Hermansson vase of squat form together with
eight other items of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

A Danish black vinyl and button upholstered
lounge armchair on teak tapering legs
£50.00 - £80.00

A contemporary Greenapple Glass square table
on slab ends, 90 cm, together with a matching
nest of three tables

£60.00 - £80.00

Attributed to Florence Knoll, a white leather button
upholstered two seater sofa on a chromed frame
£60.00 - £100.00

A set of three Ercol elm seated and beech framed
spindle back dining chairs with loose cushions
£30.00 - £50.00

A pair of 1960's Danish rosewood and
crossbanded occasional tables on straight legs
with curved edges, 65 x 45 cm each

£100.00 - £150.00

A 1960's Danish rosewood and crossbanded
coffee table of rectangular form on square canted
legs, 140 x 65 cm £100.00 - £150.00

An lItalian cream and tan vinyl two seater
sofa/chaise on chromed splayed feet by Marinelli
£50.00 - £80.00
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A 1960/70's teak drop-end desk, the two-drawer
movable pedestal suspended under the sliding
surface, on beech circular tapering legs, in the
manner of Arne Vodder, max. . 160 cm
£100.00 - £200.00

A 1960/70's teak and crossbanded desk with an
arrangement of four drawers and a gallery space, I.
130 cm

£100.00 - £150.00

A 1970's British teak dressing chest of six
drawers on square tapering legs, I. 149 cm
£30.00 - £50.00

A yellow plastic pendant ceiling light of semi-
spherical form
£20.00 - £30.00

A red plastic pendant ceiling light of semi-
spherical form with a glass inner shade
£20.00 - £30.00

A 1970/80's burgundy upholstered highback office
armchair on an aluminium five star swivel base
£60.00 - £80.00

A 1960's G-Plan oak, fabric and vinyl upholstered
lounge armchair
£30.00 - £40.00

A Picquot Ware five piece stainless steel and
laminate tea set
£30.00 - £40.00

A Danish teak single pedestal desk with an
arrangement of three drawers on square straight
legs by Domino Mobler, w. 104 cm

£40.00 - £60.00

Robert Hone (b.1959),

abstract on a UK shipping chart,

acrylics,

51 x 70 cm,

together with another by the same hand
*Robert Hone was a Chief Officer on the QEII
£60.00 - £80.00

African School,

a group of children outside a building,
signed,

batik,

60 x 50 cm

£30.00 - £50.00

A 1972 advertisement 'Crimplene for Man at C&A',
taken from the Daily Express
£20.00 - £30.00

A 1960's teak sideboard with two doors over a
single drawer on tapering legs by Gordon Russell
of Broadway, I. 121 cm

£60.00 - £80.00

A 1980's military accommodation teak square
coffee table, w. 66 cm
£20.00 - £30.00

A 1960/70's Italian beech valet stand
£20.00 - £30.00

A 1970's brown enamelled twin spot standard
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lamp on an aluminium shaft
£30.00 - £40.00

A group of figural groups by Jie and other potteries
together with two wall masks etc.
£20.00 - £30.00

A Swedish pottery d'oeuvres set, the six green
glazed dishes resting on a teak stand
£30.00 - £40.00

A group of sixteen items of blue glazed Swedish
pottery by Eve Bengtison, Jan Bilander etc.
£20.00 - £30.00

A set of four 1970's British beech and tan vinyl
armchairs
£30.00 - £50.00

An A.H. McIntosh & Co. teak set of three nesting
coffee tables, max. |. 112 cm
£40.00 - £60.00

A Danish brass coloured ceiling light with a red
enamelled interior and white diffusers
£30.00 - £40.00

A pair of McIntosh 'Model 9513' cherrywood dining
chairs
£30.00 - £40.00

A 1970's British teak cabinet, the fall front over two
short and two long graduated drawers on a sleigh-
type base, w. 110 cm

£40.00 - £60.00

A 1970's green and button upholstered tub chair
on an aluminium five star base
£100.00 - £150.00

A 1970's mahogany framed three seater sofa with
brown loose cushions by Soren Willadsen
£250.00 - £300.00

A 1970's mahogany framed armchair with brown
loose cushions by Soren Willadsen
£120.00 - £150.00

A 1970's Danish green leather three seater sofa
with stitched detail on mahogany square straight
legs

£150.00 - £200.00

An aluminium figural group modelled as a cyclist
on a wooden mount, w. 35 cm
£30.00 - £40.00

A set of three walnut wall cabinets with
arrangements of fall fronts and enclosed shelving
by Deutsche WK Mobler, w. 104 cm each
£150.00 - £200.00

A late 20th century German oak and glazed
modular shelving system, bearing paper stock
numbers verso and an oak leaf label '‘Massief
Eiken' including two triangular display cabinets, a
break front display cabinet, five small two door
cabinets, one large two door cabinet, a fall-front
drinks cabinet and three associated shelves
£300.00 - £500.00

A set of three late 20th century red and green vinyl
bar stools
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£20.00 - £30.00

A set of three graduated/nesting glass slab corner
tables, w. 54 cm
£40.00 - £60.00

A G-Plan 1960's rosewood and brass mounted
four-star footstool with a black leather seat
£80.00 - £120.00

Victor Wilkins for G-Plan, a teak and glass inset
'‘Astro’ coffee table, d. 83 cm £40.00 - £60.00

A 1960's teak and beech cased three drawer six-
sitting canteen of Community stainless steel
cutlery, w. 59 cm

£100.00 - £150.00

A 1970's elm and beech nesting set of five
occasional tables, max. |. 76 cm
£30.00 - £40.00

A 1960/70's Danish teak chest of three long
drawers on square straight feet by BM, |. 100 cm
£150.00 - £200.00

N. James,

'‘Dale’,

signed verso and dated '59,

oil on canvas,

77 x 150 cm,

together with another abstract study
£50.00 - £80.00

A white enamelled four tier pull-down ceiling light
£30.00 - £40.00

A 1970's brass coloured twin spot standard lamp
on an aluminium shaft
£30.00 - £40.00

A set of six reception chairs with teak arms and
tubular frame
£30.00 - £50.00

An Anstey Wilson teak framed 'Sunburst' wall
clock, d. 60 cm
£40.00 - £60.00

A pair of 1970's brown leather armchairs on
mahogany square legs in the manner of Borge
Mogensen

£150.00 - £200.00

A pair of 1970's tan leather low armchairs on
chromed feet and castors
£200.00 - £250.00

A 1960/70's upholstered daybed with an
unattached button upholstered back rest on teak
legs

£40.00 - £60.00

A group of three upholstered telephone seats
together with a pair of teak bedside cabinets
£30.00 - £40.00

Jindrich Halabala for Spojené UP Zavody, a 1930's
oak veneered 'Spider' table on beech legs, bearing
the remains of a paper label verso, w. 65 cm
£100.00 - £150.00

A Gotland pottery tealight holder, a Bromma vase,
a pair of tapered candlesticks and eight other
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items of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

Spare

Arne Jacobsen for Fritz Hansen, a 'Series 7' white
stacking chair
£50.00 - £80.00

Jeffrey Bernett for B&B ltalia, a set of fifteen 'ME48
Metropolitan' chairs in metallic green with chromed
slides

£300.00 - £400.00

David Gordon Hughes (Irish, b. 1957),

a mountain slope,

signed, dated '64 and inscribed 'For Dec without
whom these experiences would never have been
invented Bob Dec 14/,

pen and wash,

48 x 32 cm

£60.00 - £100.00

Ruth Rodman (b.1945),
'A Blue October Morning',
etching,

unsigned,

label verso,

85x81cm

£100.00 - £200.00

A set of four 1970's teak slat-back dining chairs
with oatmeal upholstery, in the manner of Svends
Madsen

£30.00 - £40.00

(?)French 20th century School,

an abstract geometrical study,

indistinctly signed, inscribed, titled and numbered
69/100,

73 x73cm

£100.00 - £150.00

A Bond Worth Axminster woollen 'Comfort’ rug,
the burnt orange and yellow motifs of graduated
form, 282 x 199 cm

£50.00 - £80.00

Two pairs of Swedish pottery wall plaques relief
decorated with flowers together with a boxed pair
of wall plates by Nittsjo

£30.00 - £50.00

A dark yellow moulded glass ceiling light
£30.00 - £40.00

A sculptural coffee table, the glass surface of
asymmetrical design resting on a pair of black ash
supports, I. 128 cm

£50.00 - £80.00

After Harry Bertoia, a pair of wirework kitchen
stools with cream pads
£60.00 - £100.00

After Xavier Pauchard, a pair of 'A56'-type white
metal stacking chairs, together with a set of four
'Model A'-type white stacking chairs

£100.00 - £150.00

Hans J. Wegner for Carl Hansen & Son, a set of
six CH24 'Wishbone' chairs with light oak frames
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and seagrass seats, bearing manufacturer's labels
£1,000.00 - £1,500.00

Tim Bates for Pieff, a set of four 'Eleganza’ cream
leather high-back armchairs with chromed frames
£300.00 - £400.00

A cased glass ashtray, the base etched with an
eagle, d. 22 cm
£30.00 - £40.00

A 1960/70's walnut tallboy, the pair of glazed
doors beside a fall-front over a door and three
drawers on ebonised spindle legs, |. 137 cm
£30.00 - £40.00

A two tier rustic table, the metalwork frame
supporting teak surfaces and slats, . 112 cm

£40.00 - £60.00

A nest of three 1970's teak coffee tables, max. w.
65 cm
£30.00 - £40.00

An Avalon teak cabinet with two sliding doors on
tapering legs, w. 82 cm
£20.00 - £30.00

A 1960/70's teak framed three seater sofa with
three bar back rail and turned finials, attributed to
Guy Rogers

£200.00 - £300.00

A 1960/70's teak and upholstered adjustable
lounge armchair by Guy Rogers
£100.00 - £150.00

A 1970's green vinyl armchair on an aluminium five
star swivel base
£50.00 - £80.00

A 1960's beech and upholstered rocking chair of
organic form £30.00 - £40.00

A 1960/70's Stella radiogram, the walnut case
enclosing a Philips turntable, on ebonised and
brass tapering legs, I. 92 cm

£100.00 - £150.00

Richard Hornby for Fyne Lady Furniture, a 1960's
teak sideboard with two doors on tapering legs, .
123 cm £80.00 - £120.00

A 1970's-type brown enamelled ceiling light with
brass coloured bands
£30.00 - £40.00

A 1970's white enamelled twin spot standard lamp
£30.00 - £40.00

A studio pottery piece modelled as a deflated
football, h. 16 cm
£20.00 - £30.00

An Austrian pottery vase together with a West
German pottery lamp base
£20.00 - £30.00

A 1970's teak single pedestal desk with an
arrangement of three drawers on circular tapering
legs, I. 101 cm

£50.00 - £80.00
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A Gordon Russell of Broadway walnut sideboard,
the three drawers flanked by a pair of doors, I. 139
cm, together with a matching extending dining
table

£100.00 - £200.00

A 1950/60's circular occasional table, the teak
rotating top on three 'hairpin'-type legs, d. 64 cm
£30.00 - £40.00

A 1970's Italian moulded plastic integral vanity
unit, chair and mirror by Kastilia, d. 50 cm
£100.00 - £150.00

A 1970's coffee table, the glass top resting on a
chromed and teak base, in the manner of Merrow
Associates, 135 cm

£100.00 - £150.00

Tamara Aladin for Riihimaki, a pair of 'Kleopatra'
jugs in ruby red and emerald green, h. 25 cm each
£40.00 - £60.00

A contemporary End-of-Day type glass spill vase
of flower-head form, inscribed 'Our Glass 2010', h.
29 cm £20.00 - £30.00

Attributed to Jo Hammerborg for Fog and Morup, a
white enamelled pendant ceiling light of squat form
£30.00 - £50.00

Jo Hammerborg for Fog and Morup, a set of four
'Sektor' blue and red enamelled cylindrical pendant
ceiling lights

£150.00 - £200.00

John Hall Thorpe (1874-1947),
Snowdrops and crocuses,
signed in pencil,

coloured woodblock
16.5x15cm

£80.00 - £120.00

Keith Smith

'Celtic Saint coming to Cornwall’,
signed verso, limited edition 21/100,
mounted ceramic tiles,

39x29cm

£20.00 - £30.00

A set of four Callberg Keramik bowls, a pair of
incised bowls together with seven other items of
Swedish pottery

£20.00 - £30.00

A 1970/80's bentwood office chair with black
leather pads on an aluminium four star base
£50.00 - £80.00

A Skippers Mobler tan leather and button
upholstered wingback armchair on an aluminium
five star base

£120.00 - £150.00

A Skippers Mobler green leather and button
upholstered lowback armchair on teak legs
£150.00 - £200.00

A quad film poster for 'Un Flic de Jean-Pierre
Melville', distributed par Les Films Corona, 79 x 59
cm

£30.00 - £40.00
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Ray Elman (b.1955),

'‘Making a Point’,

signed in pencil and numbered 88/160,
limited edition print,

77 x 63 cm £100.00 - £150.00

Philippe Starck for Flos, a 'Romeo' table lamp with
an aluminium base, steel body and glass shade,
h. 67 cm £100.00 - £150.00

After Le Corbusier, a set of four black upholstered
and aluminium framed 'LC2'-type reception
armchairs

£200.00 - £300.00

After Ludwig Mies van der Rohe, a black button
upholstered 'Barcelona'’-type chair
£80.00 - £120.00

A 1960/70's walnut gentleman's desk, the tooled
leather surface over three drawers on ebonised
legs, w. 106 cm

£30.00 - £40.00

A set of six 1950/60's Danish bentwood and
tubular stacking chairs
£50.00 - £80.00

An Ake aluminium ceiling light of trumpet form
£30.00 - £40.00

A 1970's aluminium banded moulded glass ceiling
light
£20.00 - £30.00

A 1970's red enamelled ceiling light with a glass
inner shade
£30.00 - £40.00

A group of nine 1960-80's glass tablepieces
including a moulded paperweight, a Vadstena bowl
etc.

£20.00 - £30.00

A group of sixteen items of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

A Tallberg pottery eight piece coffee set, together
with an Upsala-Ekeby dish and ten other items of
Swedish pottery
£20.00 - £30.00

A Skippers Mobler black leather and button
upholstered wingback armchair on an aluminium
five star base

£120.00 - £150.00

A Skippers Mobler green leather button
upholstered two seater sofa on teak legs
£300.00 - £400.00

A Calligaris glass topped circular dining table with
four matching Calligaris 'Jam' chairs £150.00 -
£200.00

After Vladimir Tretchikoff,

'‘Miss Wong',

coloured reproduction,

60 x 50 cm,

together with two other similar reproductions
£50.00 - £80.00

T. Clayton,



164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

an abstract study,
signed,

oils,

70 x 47 cm
£200.00 - £300.00

Erika....TBC,
‘A Tale of Mr M/,
signed in pencil,
artist's proof,
9.5x11.5cm
£30.00 - £50.00

A 1950/60's white metal day bed, in the manner of
Ernest Race, with an associated mattress
£150.00 - £200.00

A 1950/60's teak 'Dot'-type stacking chair on a
black tubular frame
£40.00 - £60.00

20th Century School,

an abstract study of a clown,
acrylic on board,

90 x 30 cm

£20.00 - £30.00

Attributed to John and Sylvia Reid for Stag
Furniture, a 'C-Range' teak and ebonised dressing
table with a lift lid flanked by three drawers, w. 89
cm

£40.00 - £60.00

A 1960's green enamelled six drawer filing cabinet
on bracket feet, h. 99 cm
£30.00 - £50.00

Two 1960/70's Danish teak nests of three tables
£40.00 - £60.00

A 1970s type brass coloured ceiling light with a
black top and adjustable diffuser
£30.00 - £40.00

B..M..Baggs,

Standing white cat,
signed in pencil,
monochrome woodcut,
23.5x15.5¢cm

£20.00 - £30.00

20th Century Schooaol,

still life- a vase of summer flowers,
unsigned,

enamel on copper panel,

panel 15 x 12.5 cm

£20.00 - £30.00

A 1970's aluminium single spot adjustable
standard lamp on a matching shaft
£30.00 - £40.00

A Bretby Pottery shallow bowl decorated in a pale
blue glaze together with a Bretby royal blue glazed
vase

£20.00 - £30.00

Maile,

a stylised study of sailing boats off a jetty,
signed,

acrylic on board,
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40 x 80 cm

£20.00 - £30.00

Alfred Poole,

"Tricks',

label and receipt verso dated 1990,
oil on canvas,

51 x76 cm

£200.00 - £300.00

Michael Rothenstein (1908-1994),
‘Small Zoo 1990',

signed and numbered 40/100,
limited edition screenprint,

52 x 45 cm

£150.00 - £200.00

Michael Rothenstein (1908-1994),
'‘Birds and Branches II'

signed and numbered 40/100,
limited edition screenprint,

44 x 54 cm

£150.00 - £200.00

A 1970's stained teak nest of two tables, in the
manner of Severin Hansen, max. w. 46 cm,
together with another pair of Danish nesting tables
£30.00 - £50.00

A 1970's type brass coloured ceiling light with
perspex motifs and a moulded glass inner shade
£30.00 - £40.00

G..Wibley,

'The Jewellers',

inscribed verso and dated 1981,
oil on artist's board,
30x37.5cm

£20.00 - £30.00

20th Century School,

a red abstract landscape,
lithographic print,

61 x 44 cm

£20.00 - £30.00

A group of thirteen items of Swedish pottery
decorated in yellow and orange glazes
£20.00 - £30.00

A 1970's black leather and button upholstered
lounge armchair on a black five star swivel base
£60.00 - £80.00

A 1970's dark brown leather three seater sofa on
beech legs
£150.00 - £200.00

Svend Age Madsen for Sigurd Hansens
Mobelfabrik, a 1950's 'Model 200' rosewood desk
with two drawers, w. 100 cm

£1,500.00 - £2,000.00

Takashi Okamura & Erik Marquardsen for
Getama, a 'Position 295' ash and upholstered
chaise

£250.00 - £300.00

Philippe Starck for Ecmo Industries, a set of six
green lacquered aluminium chairs
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£250.00 - £300.00

Sophus Frandsen for Fog and Morup, a set of ten
'Fobonacci' white lacquered ceiling pendant lights
£200.00 - £300.00

'Hats by Swan and Edgar’,

lithographic advertising poster,

40 x 16 cm,

together with four more in the same series
£40.00 - £60.00

A Cuomo glass paperweight modelled as a bird
seated on an apple, h. 22 cm
£30.00 - £50.00

A Swedish glass dish by Orrefors celebrating the
75th Anniversary of SKF, h. 10 cm
£30.00 - £40.00

Jill Pritchard,

a study of a woman undressing,
signed,

pencil sketch,

63 x52 cm

£20.00 - £30.00

A Stapples 'Ladderax’ teak modular shelving
system including four teak full-height uprights, two
metal full-height uprights, a metal half-height
upright, a chest of three drawers, a single drawer
chest, two open fronted bookcases, three sliding-
door bookcases and the associated cross
members

£300.00 - £400.00

A 1970's teak coffee table of rectangular form with
a second slatted tier, . 106 cm, together with a
nest of three Symbol Furniture tables together with
a pair of small occasional tables

£40.00 - £50.00

Achille Giacomo Castiglioni for Flos, a 'Releme’
burnt orange ceiling light
£40.00 - £60.00

Sam-J (contemporary, British/South African),
a study of a reclining lady,

signed and dated '02,

mixed media,

64 x 98 cm

£200.00 - £300.00

A set of three Hoganas Swedish pottery
candlesticks together with a Danish incised bowl
by Eva Nielson and eight other pottery bowls and
vases

£20.00 - £30.00

A Beswick pottery 'handkerchief' bowl, 1338, w. 21
cm, together with a Scheurich vase
£30.00 - £40.00

A 1940/50's oak tambour door cabinet on a plinth
base, w. 45 cm
£80.00 - £120.00

After Helnwein,

'‘James Dean: Boulevard of Broken Dream’,
lithographic poster,

118 x 83 cm
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£50.00 - £80.00

M.J. Wells (b.1965),

'Facade IlI' and 'Facade V',

signed to mount, numbered 21/200 each and
inscribed,

limited edition aquatints,

104 x 74 cm each

£80.00 - £120.00

After Arne Jacobsen, a set of four 'Series 7'-type
beech stacking chairs
£30.00 - £50.00

A 1970's Danish brown leather wingback armchair
on mahogany feet, by Vemb Polster Mobelfabrik

£100.00 - £150.00

A 1970/80's Swedish dining table, the smoked
glass hexagonal top resting on a chromed
structural base, w. 148 cm

£100.00 - £150.00

Sally Millican (Welsh, contemporary),

'Yves Marie-Amil',

a stylised study of a fishing trawler in harbour,
signed and dated '02,

watercolour and gouache,

71 x51cm

*with C.O.A.

£100.00 - £150.00

Laizer,

a study of flamingos in front of an African mountain
range,

signed,

batik,

99 x 149 cm

£50.00 - £80.00

A 1970's-type Metamec brass coloured and faux
teak 'Sunburst' wall clock, max. w. 58 cm
£40.00 - £60.00

A cased set of six metalwares figural knife rests in
the form of dogs
£20.00 - £30.00

A 1960/70's Danish walnut bureau bookcase, the
faux drawers pulling out to form a kneehole
section, on tapering legs with brass caps, w. 100
cm

£60.00 - £100.00

A teak four drawer dressing chest on slab ends, .
117 cm, together with two British teak trolleys
£20.00 - £30.00

A group of five assorted 1960/70's teak and beech
rectangular coffee tables
£50.00 - £80.00

A pair of 1970's brown enamelled pendant ceiling
lights
£40.00 - £60.00
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Two 1970's brass coloured ceiling lights with
moulded perspex motifs
£40.00 - £60.00

A pair of 1960's Danish cloth armchairs with
exposed teak arms on teak legs
£200.00 - £300.00

A 1970's Danish brown leather armchair on a
mahogany frame
£80.00 - £120.00

A pair of 1960's G-Plan blue vinyl and button
upholstered wingback armchairs on four star bases
£150.00 - £200.00

A Danish green cloth lounge armchair on teak legs
by Lief Hansen
£120.00 - £150.00

A 1970's brown and button upholstered wingback
armchair on mahogany square straight legs
£100.00 - £150.00

A black button upholstered lounge chair on a
black bentwood frame
£20.00 - £30.00

A 1980's Skippers Mobler green and button
upholstered two seater sofa on chromed feet and
castors

£150.00 - £200.00

After Le Corbusier, an 'LC-2'-type black vinyl three-
seater sofa on a chromed tubular frame
£250.00 - £300.00

A 1960's British table, the black laminate surface
over a single drawer on metal tubular hoop legs, .
106 cm, together with another white table £30.00 -
£40.00

Two pairs of 1970's nesting tables together with
two other occasional tables
£20.00 - £30.00

A 1980's orange perspex two-dome hanging
ceiling light
£20.00 - £30.00

A 1970's type brown plastic two tier ceiling light
£30.00 - £40.00

A Holophane Europe Limited 70w lamp with a
spun plastic spherical shade
£40.00 - £60.00

A 1970's brown twin spot standard lamp on a
brass coloured shaft
£30.00 - £40.00

A 1970's Nathan teak chest of five drawers on a
sleigh-type base, w. 69 cm
£50.00 - £80.00

After Joseph Lynch,
Tina',

lithographic print,
66 x 43 cm

£30.00 - £40.00

After Joseph Lynch,
'Wanda',
lithographic print,

BidMaster Office 8

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

66 x 43 cm
£30.00 - £40.00

After Gerrit Vandersyde,
‘Nina',

lithographic print,

60 x 49 cm

£30.00 - £40.00

Erik Buck for Oddense Maskinsnedkeri, a set of
eight 'OD50' rosewood armchairs/carvers
£600.00 - £1,000.00

A 1950's three-section room divider with an
Oregon pine frame, woven veneer and leather
joints by Albert Jansson, h. 158 cm

£300.00 - £400.00

Kurt Olsen for Slagelse Mobelvaerk, a pair of oak
framed and charcoal upholstered elbow chairs
£200.00 - £250.00

Michele De Lucci and Giancarlo Fassina for
Artemide, a boxed "Tolomeo Mega Terra' floor lamp
with a black frame and dimmer and a creme
coloured paper shade

£300.00 - £500.00

A pair of Cassina tan leather lounge armchairs on
hidden black sleigh-type supports
£300.00 - £400.00

Pearson Lloyd for Bene, a pair of 'PARCS Wing'
two-tone wingback armchairs on concealed swivel
bases

£300.00 - £400.00

Poul Henningsen for Louis Poulsen, a 1940's 'PH-
3,5/3' pendant light with conical socket housing,
brass canopy and opal glass shades

£300.00 - £400.00

A 1970's copper coloured ceiling light with a
pierced black outer shade
£30.00 - £40.00

A Lyfra grey enamelled ceiling light with a white
diffuser
£20.00 - £30.00

A 1970's brass coloured twin spot standard lamp
on a matching shaft
£30.00 - £40.00

Donald Chadwick for Herman Miller, a four piece
‘Chadwick Modular Seating' set in pale blue
£250.00 - £350.00

An Olle Hermansson pottery vase, an Ann-
Margarere Pettersson vase and a group of fifteen
other items of Swedish pottery

£20.00 - £30.00

A group of fifteen items of earthenware/slip-ware
type pottery by Nittsjo, Ystad etc,
£20.00 - £30.00

Kaare Klint for Le Klint, a ‘Model 306' brass table
lamp with a black plastic handle
£200.00 - £250.00

Hans J. Wegner for Getama, a beech and
upholstered daybed on square feet, the backrest
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lifting up to allow for use as a twin bed and to
reveal a storage area
£250.00 - £300.00

Hans J. Wegner for Getama, an oak drop-leaf
coffee table, max. I. 119 cm
£30.00 - £50.00

Hans J. Wegner for Getama, an oak extending
dining table with eight matching chairs including
two carvers

£150.00 - £200.00

A 1950/60's Crysteel Products grey and white
enamelled industrial pendant ceiling lamp shade
£50.00 - £80.00

A 1950/60's Crysteel Products grey and white
enamelled industrial pendant ceiling lamp shade
£50.00 - £80.00

A set of three 1970/80's grey aluminium industrial
ceiling lights
£100.00 - £150.00

A set of three 1980's aluminium ceiling light
shades with glass diffusers
£60.00 - £100.00

A pair of Calligaris red moulded plastic stacking
chairs on tubular legs
£40.00 - £60.00

A 1950's walnut gentleman's desk, the tooled
leather surface over a bowed front and kneehole
with an arrangement of nine drawers on tapering
feet, I. 180 cm

£200.00 - £300.00

A Danish red velour two seater sofa on teak
tapering legs
£120.00 - £150.00

A Danish green velour highback armchair on teak
splayed legs
£80.00 - £120.00

A 1960/70's green button upholstered and
bentwood lounge chair on a simulated rosewood
five star swivel base by Gote Mobler

£40.00 - £60.00

A 1970's Danish black leather lounge armchair on
mahogany straight legs
£120.00 - £150.00

A 1970's teak folding coffee table, I. 84 cm,
together with two other coffee tables
£40.00 - £60.00

Attributed to Alan Caiger Smith, a studio pottery
vase of tapering form, decorated with a stylised
face, pottery marks to the underside, h. 18.5 cm
£40.00 - £60.00

Erte,

'The Dream Voyage',

signed and numbered 254/300,
limited edition serigraph,

52x 42 cm

£200.00 - £300.00

David Gordon Hughes (Irish, b.1957),
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276
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a seascape,
signed and dated '65,

oil on canvas,

98 x 68 cm,

together with another oil by the same hand
£200.00 - £250.00

Friedrich Schroder-Sonnenstern,
composition with woman,
signed,

colour silkscreen,

99 x 69 cm

£200.00 - £300.00

A Gabriel pottery jug together with six other items
of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

A 1970's Hojanes green glazed pottery tealight
holder together with twelve other items of Swedish
pottery

£20.00 - £30.00

A group of assorted mid-century glass vases
including a cased glass cuboid vase, possibly by
Whitefriars

£30.00 - £50.00

Horst P. Horst (German-American, 1906-1999),
Carl Erickson drawing Gertrude Stein and Horst,
a Marie Laurencin artwork in the background,
Paris, 1946,

signed to mount and verso,

gelatin silver print,

28 x24 cm

£1,500.00 - £2,000.00

A group of thirteen items of Swedish pottery
£20.00 - £30.00

Johannes Scherr, Kai Stania and Christian Horner
for Bene a 'Rondo' bistro suite including four chairs
and a circular table

£200.00 - £300.00

Johannes Scherr, Kai Stania and Christian Horner
for Bene a 'Rondo’ bistro suite including four chairs
and a circular table
£200.00 - £300.00

Johannes Scherr, Kai Stania and Christian Horner
for Bene a 'Rondo’ bistro suite including four chairs
and a circular table
£200.00 - £300.00

Johannes Scherr, Kai Stania and Christian Horner
for Bene a 'Rondo' bistro suite including four chairs
and a circular table
£200.00 - £300.00

Johannes Scherr, Kai Stania and Christian Horner
for Bene a 'Rondo’ bistro suite including four chairs
and a circular table
£200.00 - £300.00

Johannes Scher, Kai Stania and Christian Horner
for Bene, a set of five 'Rondo' chairs
£200.00 - £300.00

A 1960's brown leather and button upholstered tub
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armchair on mahogany square feet
Good for age, some minor marks and wear
£80.00 - £120.00

Verner Panton for Vitra, a pair of blue moulded
plastic 'Panton’ chairs
£150.00 - £200.00

A pair of Florence Knoll oak two door credenza on
chromed frames, w. 96 cm each
£200.00 - £300.00

Rodolfo Dordoni for Minotti, a pair of 'Villon' cube
ottomons/pouf in black
£100.00 - £150.00

Charles and Ray Eames for Vitra, a black leather
height-adjustable 'Soft Pad' EA217 office armchair
on a five star base with castors

£300.00 - £400.00

Charles and Ray Eames for Vitra, a black leather
height-adjustable 'Soft Pad' EA217 office armchair
on a five star base with castors

£300.00 - £400.00

Charles and Ray Eames for Vitra, a black leather
height-adjustable 'Soft Pad' EA217 office armchair
on a five star base with castors

£300.00 - £400.00

A Herman Miller square laminate office table on a
four star base with castors, d. 50 cm
£50.00 - £80.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
a study of two zebras,

signed and dated '88,

pastels,

55x 76 cm

£100.00 - £150.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
a stormy seascape,

signed and dated '87,

oil on canvas,

45 x 60 cm

£100.00 - £150.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
a nude figure on a white ground,
signed,

oil on canvas,

61 x 46 cm

£100.00 - £150.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
an angelic chariot,

signed and dated '88,

oil on canvas,

66 x 51 cm

£50.00 - £80.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
a Dutch landscape,

signed,

oil on canvas,

41 x 51 cm

£40.00 - £60.00

Peter Jepson (American, b. 1936),
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a nude reclining on a chaise,
unsigned,

oil on canvas,

61 x 76 cm

£40.00 - £60.00

An Industrial-style hexagonal wall clock, the face
entitled 'Antique D.R.G.H. France', d. 95 cm
Battery movement

£60.00 - £80.00

Sir Norman Foster for Tecno, a ‘'Nomos' circular
table, the glass top on a chromed steel lunar-type
base, d. 119 cm

£400.00 - £600.00

Federico Correa, Alfonso Mila and Miguel Mila for
Santa & Cole, 'Diana’ twin-spot table lamp on a
spun aluminium shaft and base

£100.00 - £150.00

Federico Correa , Alfonso Mila and Miguel Mila for
Santa & Cole, 'Diana Mayor' twin-spot floor lamp
on a spun aluminium shaft and base

£200.00 - £300.00

Federico Correa, Alfonso Mila and Miguel Mil& for
Santa & Cole, 'Diana Mayor' twin-spot floor lamp
on a spun aluminium shaft and base

£200.00 - £300.00

A set of four Danish white overpainted spindle
back dining chairs
£40.00 - £60.00

A harlequin set of four Danish spindle back dining
chairs
£40.00 - £60.00

A set of nineteen Danish bentwood and padded
stacking chairs on grey tubular legs, in the
manner of Fritz Hansen

£200.00 - £300.00

Giancarlo Piterri for Anonima Castelli , a set of
twenty five 'DSC Axis 106' aluminium and
upholstered stacking chairs

£250.00 - £300.00

A Danish oak cabinet, the tambour door enclosing
a fitted interior on teak tapering legs by Nipu, w.
120 cm

£100.00 - £150.00

A 1970's Danish teak bureau bookcase with an
arrangement of six drawers on tapering feet, w. 85
cm

£100.00 - £150.00

A 1970's brown leather two seater sofa on
mahogany square feet
£120.00 - £150.00

Olaf von Bohr for Kartell, a set of six red stacking
'Isis' chairs

£30.00 - £40.00

Two sets of 1960/70's oak and walnut nesting

tables
£60.00 - £80.00

A pair of 1960's beech and upholstered elbow
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chairs
£40.00 - £60.00

A stained beech spindle back armchair with a cow-
horn type back rail and a loose cushion
£60.00 - £80.00

A 1960's teak and upholstered single chair
£20.00 - £30.00

A 1960's walnut desk, the tear drop surface over a
cylindrical pedestal and another pedestal with
three drawers on circular straight legs, gallery and
door to rear, with brass caps, max. . 128 cm
£300.00 - £400.00

A set of ten Danish 'Handy' bentwood folding chairs
£120.00 - £150.00

Borge Mogensen for FDB, a pair of teak open
fronted stacking bookcases on a plinth base, w.
123 cm

£200.00 - £300.00

A 1970's Danish brown leather five/six seater
corner sofa on a stained oak pedestal base by
Thams

£400.00 - £600.00

Osbert Lancaster (British, 1908-1986),
‘The Theatrial Couple',

signed and inscribed,

gouache and pencil

35 x 25 cm £300.00 - £400.00

Charles and Ray Eames for Vitra, an elliptical ETR
'surfboard' occasional table with a white laminate
surface and chromed tubular supports, I. 226 cm
£200.00 - £300.00

Dante Vena,

"The Blossoms',

signed and inscribed in pencil,
screenprint,

22 x46.5 cm £40.00 - £60.00

A 1970/80's nest of three teak and tile topped
coffee tables, max. w. 55 cm £30.00 - £40.00
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